[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от  03 сентября 2018 г.

                                                                           № 324
	О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 06.08.2018 г. № 290 «О переименовании муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Княжпогостского района»

В рамках реализации Федерального закона от 04 декабря 2007 года №329–ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», во исполнение Плана перехода образовательных организаций дополнительно образования физкультурно-спортивной направленности в организации спортивной подготовки
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 06.08.2018 г. № 290 «О переименовании муниципального автономного  учреждения дополнительного образования  «Детско-юношеская спортивная школа» Княжпогостского района» Дополнить пунктом 6 – «Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа г.Емва» является правопреемником муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Княжпогостского района».
2. Пункты 6 и 7 считать пунктами 7 и 8 соответственно.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 6 августа 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя администрации муниципального района «Княжпогостский» И. В. Панченко.
Руководитель администрации                                                                             В. И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

019-13